
Referat fra høstmøtet i Finnmark skikrets, alpint 1. november 2023 

 

Møte på teams 

Til stede: Jonas Karlsbakk, Sigurd Beldo, Birgit Ingebrigtsen, Morten Figenschou, Kristine 

Rønqvist, Ane Mikkelsen, Jeanette Emdal 

 

Sak 1: Informasjon om sesongen: 

- Terminlista er vedtatt og lagt ut på skikretsen sine sider 

- Vi må registrere arrangementer i Isonen, helst snart 

- Utøvere over 13 år må løse lisens, denne er på 1900 kr. For voksne på renn må vi 

løse engangslisens, denne er på 165 kr 

- Felles skriv fra kretsen sendes ut om lisens og krav til godkjent sikkerhetsutstyr som 

hjelmer og ryggskinne. 

 

Sak 2: TD- utdanning 

Det jobbes i skiforbundet for å få til et digitalt TD- kurs. Dette vil bestå av 4 kurskvelder på 

teams, hjemmeeksamen og to hospiteringer på renn iTromsø alpinklubb. 

 

Sak 3: Utstyrskjøp til klubbene. 

Kretsen har fått 600000 fra Samfunnsløftet, dette skal vi dele med Troms. Vi ble enige om at 

innkjøp av sikkerhetsnett fra Owren, 7x 7 cm sikkerhetsnett er det mest hensiktsmessige 

innkjøpet for oss. Planen er at klubbene kjøper flere nett selv etter hvert i tillegg til disse 

nettene som vi først deler og siden fordeler mellom klubbene.  

Prisen på nettene er 3200 for 20 m inkludert staur.  

 

Sak 4: Skifestival i Alta i april 

Kretsen har fått 100000 til å arrangere en skifestival i Alta i april 2023. Vi skal jobbe for et 

arrangement etter samme type som de har i Ål. Noen fra kretsen reiser dit på studietur, så 

setter vi ned en gruppe på tvers av klubbene der vi utvikler vår egen skifestival i Alta. 

https://www.skiforbundet.no/hedmark/nyhetsarkiv/2022/10/bama-alpinfestival-2023/ 

 

Sak 5: samling i Levi 8. -10. desember 

Fredag: Frikjøring med trenere 

https://www.skiforbundet.no/hedmark/nyhetsarkiv/2022/10/bama-alpinfestival-2023/


Lørdag: 1. økt: Frikjøring med trenere 

               2. økt storslalåm 

Søndag: Superslalåm/slalåm 

 

Vi deler i tre grupper på tvers av klubbene, som igjen deles i mindre grupper med hver sin 

trener. Gruppene kan være større under trening med porter.   

Trenere fra ulike klubber jobber sammen, gruppe med trenere planlegger detaljene på 

teams i forkant av samlinga.  

 

Felles middag på lørdag kveld. Evt felles samling rund bålpanne etterpå. 

 

Vi tar med kortstaur og noen porter til storslalåm. 

 

Referent: Jeanette Emdal 

 

 

 


